
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

14.10.2018 00:00 - 14.10.2018  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

276566032 OSTATNÍ MIMOŘÁDNÁ UDÁLOST-JINÉ;Domažlice, Holýšov, Holýšov, Jiráskova třída 
241

14. 10. 2018 7:22:11 odběr vzorků laboratoří

Stanice Staňkov

CHL PLK - Třemošná

276573032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Týnské 
Předměstí, Týnské Předměstí-sídliště, Kunešova 509

14. 10. 2018 12:01:18 Spálené maso na plotně. Beze škod.

Stanice Domažlice

Domažlice

Okres Klatovy
276572032 POŽÁR-LESNÍ POROST;Klatovy, Nalžovské Hory, Letovy, Buzník 14. 10. 2018 10:48:37 Požár pařezů a hrabanky na ploše  cca 20 x 5m.

Jízda pouze ZPPStanice Klatovy

Stanice Horažďovice

Nalžovské Hory

276581032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Klatovy, Plánice, Kvasetice 14. 10. 2018 15:34:01 DN 2 OA se zraněním. Jedno z vozidel narazilo do stromu. Dvě zraněné osoby si 
převzala ZZS. Bez úniku provozních kapalin.

Stanice Nepomuk

Nepomuk

276587032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Železná Ruda, Železná Ruda 14. 10. 2018 20:20:17 DN 1 OA se zraněním. Dvě zraněné osoby v péči ZZS. Vozidlo se nacházelo v době 
příjezdu hasičů na střeše. Zraněné osoby vyprostili kolemjedoucí řidiči před příjezdem 
jednotek IZS. Došlo k úniku PHM, který hasiči zlikvidovali.

Stanice Železná Ruda

Železná Ruda

Okres Plzeň-město
276578032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Lobzy, 

Vyšehrad-Na vyhlídce, Sušická 65
14. 10. 2018 13:52:22 Úklid po DN OA a trolejbsu. Bez zranění.

Stanice Plzeň Slovany

276580032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Skvrňany, 
Domažlická-průmyslový obvod

14. 10. 2018 15:32:54 DN 1 OA se zraněním. Vozidlo se nacházelo v době příjezdu jednotek na střeše mimo 
komunikaci. Zraněnou osobu si převzala ZZS. Hasiči provedli protipožární opatření a 
zajištění místa události.

Stanice Plzeň Střed

Okres Plzeň-sever
276560032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Plzeň-sever, Plešnice, Plešnice 133 14. 10. 2018 3:38:48

Stanice Plzeň Košutka

Stanice Nýřany

276585032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-sever, Úněšov, Úněšov 14. 10. 2018 19:09:14 DN 1 OA s lehkým zraněním.

Tisk: 15. 10. 2018 7:55 1 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Stanice Plzeň Košutka

Okres Rokycany
276559032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Rokycany, Plzeňské Předměstí, Plzeňská 14. 10. 2018 2:49:57 Úklid po DN 1 OA bez zranění. Automobil poškodil dopravní značení a došlo k úniku 

provozních kapalin.

Stanice Rokycany

276574032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Rokycany, Skořice, Skořice, Skořice v Brdech 14. 10. 2018 12:34:07 Nedohašené ohniště.

Stanice Rokycany

Skořice

276591032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Rokycany, Borek 14. 10. 2018 20:47:26 Požár osobního vozidla na vjezdu k čerpací stanici. V době příjezdu hasičů již byl 
požár v plném rozvoji. Majitel vozidla se neúspěšně pokusil automobil uhasit ručními 
hasicími přístroji z vybavení čerpací stanice. Vozidlo požár kompletně zničil. Jako 
příčina byla určena technická závada.

Stanice Rokycany

Okres Tachov
276567032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Tachov, Benešovice, Benešovice 14. 10. 2018 9:23:11 Nedohašené ohniště.

Stanice Stříbro

276579032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Tachov, Třemešné, Bezděkov 14. 10. 2018 14:17:51

Bělá nad Radbuzou

0

HASIČI

14

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

0 0Zachráněných:

0

0

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

5 0

14

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

14.10.2018 00:00 - 14.10.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 15. 10. 2018 7:55 2 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


